(Í\
Ver 	José arlos Go — CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia as Secretarias de Planejamento e de

Obras, e ao Departamento de Convênios, informações acerca do motivo da paralisação da obra da

construção de uma piscina, no bairro Cidade Jardim. Informar ainda, se há previsão do retorno desta

importante obra, que também é saúde e estava licitada.

REQUERIMENTO N° 2533/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL — DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA AS SECRETARIAS DE PLANEJAMENTO E DE OBRAS,
E AO DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS, INFORMAÇÕES ACERCA
DO MOTIVO DA PARALISAÇÃO DA OBRA DA CONSTRUÇÃO DE

•
UMA PISCINA. NO BAIRRO CIDADE JARDIM. INFORMAR AINDA.
SE HÁ PREVISÃO DO RETORNO DESTA IMPORTANTE OBRA, QUE
TAMBÉM É SAÚDE E ESTAVA LICITADA.

PROTOCOLO GERAL N° 3043/2017
Data: 21 08/2017 - Ho ário: 11:39

111111111111111111111

APROVADO

2 1 A 1,. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores local.

Considerando que tal projeto foi iniciado o muro de construção da piscina do mencionado bairro, e

infelizmente está parado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia as Secretarias de Planejamento e de Obras, e ao Departamento de Convênios, informações

acerca do motivo da paralisação da obra da construção de uma piscina, no bairro Cidade Jardim. Informar

ainda, se há previsão do retorno desta importante obra, que também é saúde e estava licitada.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1